山柔協第２６－１４７号

平成２７年 ３月３０日

 各 柔 道 協 会 長

  様

各 柔 道 ス ポ ー ツ 少 年 団 長

一般社団法人山口県柔道協会

会 長  森 次 定 義

（会長印を省略しています。）

第１２回全国小学生学年別柔道大会山口県予選会及び第３３回九州

少年柔道大会山口県選手選考会の開催について（通知）

当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記予選会及び選考会を別添の要項により開催しますのでお知らせします。

記

１ 開催日

  平成２７年５月１７日（日）

２ 開催場所

  防府市武道館

〒７４７－０８３３ 防府市浜方１７４－１  電話０８３５－２４－６０００

３ 留意事項

電子メールでの申し込みをお願いします。(申込書のエクセルファイルは、各柔道協会、

県柔道協会に電子メールでお求めできます。また、周南市柔道協会のホームページから

ダウンロードできます。)

全柔連オンライン登録の実施に伴い、当協会では電子メールにより大会案内等を行うこ

ととしています。(郵送による通知から電子メールの利用への変更)

つきましては、各柔道スポーツ少年団にあっては、電子メール受信等の責任者の設置に

ついてよろしくお願いします。

４ その他

当通知は、各柔道協会には電子メールで、各柔道スポーツ少年団には郵送でお送りして

います。